檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳進發

電話：06-2991111#7733

傳真：06-2982507

電子信箱：chiba578@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國105年1月7日

發文字號：府人給字第1050032871號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0032871A00_ATTCH1.pdf、0032871A00_ATTCH2.doc、0032871A00_ATTCH3

.doc)

主旨：檢送行政院訂頒「一百零四年軍公教人員年終工作獎金發

給注意事項」及逐點說明各1份，請查照。

說明：

一、依據行政院104年1月5日院授人給字第1050029314號函辦

理。

二、配合旨揭注意事項之實施，本府人事處業已編製「104年

軍公教年終工作獎金發給相關事項Q&A」上傳置於i-Share

行動知識網公佈欄及知識庫專區(知識庫/給與科/獎金)，

請各機關學校自行下載參閱。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府各處(含附件) 2016-01-07
14:32:03